
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulický zemní vrták EA - 08 

  Umožňuje práci ve vzpřímeném postoji –  
    práce s minimální námahou
  Ovládání vpřed / vzad zakomponováno do 

    rukojeti
  HTMA rychlospojky
  Nízké provozní náklady, dlouhá životnost

VÝHODY POUŽITÍ

  Uzavřený olejový okruh
  Nízké náklady na údržbu, nízké opotřebení
  Vynikající poměr výkonu a hmotnosti - vyšší 

    produktivita
  Nízké nároky na energii – jedna hnací jednotka 

    pro více zařízení

VLASTNOSTI

 Variabilní pro různé zdroje energie – pro pohon
    lze použít staveništní hydrauliku, hydraulická 
    rýpadla, atd.
  Šetrná k životnímu prostředí, méně CO2, 

    snížená hlučnost
  Šetrná k uživateli, zplodiny spalovacích motorů

    a hluk neobtěžují uživatele hydraulických nářadí

ZEMNÍ VRTÁK EA - 08    

Hmotnost 21 kg

Délka 30 cm

Šířka 117 cm

Maximální rozměry vrtáku 46 x 107 cm

Průtok oleje 26 – 34 L/min.

Tlak oleje 140 Bar

Průtok oleje 26 - 34 L/min., 140 bar
EHTMA skupina E 

Hydraulický zemní vrták EA - 08 je zemní vrták pracující na výstupu s točivým momentem 339 Nm. Zvládá širokou 
škálu nasazení při sondáži u zemních prací s použitím vrtáku o průměru až 46 cm do hloubky 107 cm. Je vybaven čtyřmi 
úchyty pro dva muže, ale může ho obsluhovat i jeden člověk po připojení kotvící tyče ke zdrojové jednotce, nebo k jinému 
pevnému předmětu. Ovládání ventilu pro chod vpřed/vzad je integrováno do ergonomicky tvarované rukojeti. EA08 má 
uchycení vrtáku s šestihranem 1 3/8 HEX. Tento nástroj je velmi silný a robustní, nevytváří hluk a může být napájen z 
malých agregátů, nebo z hydraulických okruhů minibagrů, traktorů a dalších stavebních a zemědělských strojů. Díky své 
jednoduché a racionální konstrukci vyžaduje minimální údržbu, má vysokou produktivitu a dlouhou životnost. Vrtáky se 
prodávají samostatně.


